Проект вносит депутат
Новгородской областной Думы

Ю.И.Бобрышев

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ______________№ _________
Великий Новгород

О назначении досрочных выборов
Губернатора Новгородской области

В соответствии со статьей 33 Устава Новгородской области, частью 4
статьи 7 областного закона от 30.05.2012 № 75-03 «О выборах
Губернатора Новгородской области» Новгородская областная Дума
п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить досрочные выборы Губернатора Новгородской области
на 14 сентября 2025 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские
ведомости» и на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Проект подготовил и завизировал:

Председатель Новгородской
областной Думы

Завизировал:

Председатель комитета правового
обеспечения и мониторинга областного
законодательства аппарата Новгородской
областной Думы

Ю.И.Бобрышев

С.В.Кротова

Н о в го р о д ска я
обл астная  Дума

Входящий
-  /U  20

http://www.pravo.gov.ru